SPARE PARTS CATALOGUE
THERMALINE 80/85/90

E] Electrolux

DE GAS BRATPLATTEN 1 ZONE & 2 ZONEN
EN GAS FRY TOPS 1 ZONE & 2 ZONES

Appliances half module:

PNC Factory Model Ref. Description

588532 MBHMBBDOPO a 1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 400X850X250

588536 MBHNBBDOPO a 1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, C-BOARD, 400X850X250

593107 MBHMBBDOVO a 1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X850X250
593109 MBHNBBDOVO a 1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X850X250
589092 MCHMAADOPO b 1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, 400X200X250

589093 MCHMABDOPO b 1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 400X200X250

589100 MCHNAADOPO b 1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, 400X900X250

589101 MCHNABDOPO b 1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, C-BOARD, 400X900X250

593318 MCHMAADOVO b 1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, TOWNGAS, 400X900X250

593319 MCHMABDOVO b 1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X900X250
593322 MCHNAADOVO b 1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, TOWNGAS, 400X?200X250

593323 MCHNABDOVO b 1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X900X250
588667 MBHAGBDDPO C 1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 400X850X700

588671 MBHCGBDDPO C 1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, 400X850X700

59312 MBHAGBDDVO C 1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X850X700
593114 MBHCGBDDVO C 1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X850X700
589536 MCHAEADDPO d 1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, 400X200X700

589537 MCHAEBDDPO d 1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 400X900X700

589544 MCHCEADDPO d 1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, 400X900X700

589545 MCHCEBDDPO d 1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, 400X900X700

593328 MCHAEADDVO d 1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, TOWNGAS, 400X200X700
593329 MCHAEBDDVO d 1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X900X700
593332 MCHCEADDVO d 1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, TOWNGAS, 400X900X700

589333 MCHCEBDDVO d 1 ZONE, UNIT, RIBBED PLAT, C-BOARD, TOWNGAS, 400X200X700
589556 MCHAFADDPO e 1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, 400X200X800

589557 MCHAFBDDPO e 1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 400X200X800

589564 MCHCFADDPO e 1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, 400X900X800

589565 MCHCFBDDPO e 1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, 400X900X800

Continued on next page.

Brand: Electrolux

Doc. Ne 82.8091.03




Appliances full module:

PNC Factory Model
588533 MBHMBBHOPO
588537 MBHNBBHOPO
588541 MBHOBBHOPO
593108 MBHMBBHOVO
593110 MBHNBBHOVO
5931 MBHOBBHOVO
589094 MCHMAAHOPO
589095 MCHMABHOPO
589102 MCHNAAHOPO
589103 MCHNABHOPO
589110 MCHOAAHOPO
589111 MCHOABHOPO
593320 MCHMAAHOVO
593321 MCHMABHOVO
593324 MCHNAAHOVO
593325 MCHNABHOVO
593326 MCHOAAHOVO
593327 MCHOABHOVO
588668 MBHBGBHDPO
588672 MBHDGBHDPO
588676 MBHFGBHDPO
593113 MBHBGBHDVO
593115 MBHDGBHDVO
593116 MBHFGBHDVO
589538 MCHBEAHDPO
589539 MCHBEBHDPO
589546 MCHDEAHDPO
589547 MCHDEBHDPO
589550 MCHFEAHDPO
589551 MCHFEBHDPO
593330 MCHBEAHDVO
593331 MCHBEBHDVO
593334 MCHDEAHDVO
593335 MCHDEBHDVO
593336 MCHFEAHDVO
593337 MCHFEBHDVO
589558 MCHBFAHDPO
589559 MCHBFBHDPO
589566 MCHDFAHDPO
589567 MCHDFBHDPO
589570 MCHFFAHDPO
589571 MCHFFBHDPO
Page Index

4 Mechanical components 1 zone
6 Components Top

8 Mechanical Modul 2 zones

10 Mechanical Modul for Units

12 Gas heating system
14 Ignition Control

Ref.

QU Q@@ aa@aa@@ ™ ™ —h —h —h —h

- - - - - - X X~ X~ ~ X X X X X X X X IT; OS5 T T T

Description

2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,

2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,

SMOOTH PLATE, C-BOARD, 800X850X250

RIBBED PLATE, C-BOARD, 800X850X250

MIXED PLATE, C-BOARD, 800X850X250

SMOOQTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X250
RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X250
MIXED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X250
SMOOTH PLATE, 800X900X250

SMOOTH PLATE, C-BOARD, 800X200X250

RIBBED PLATE, 800X200X250

RIBBED PLATE, C-BOARD, 800X200X250

MIXED PLATE, 800X200X250

MIXED PLATE, C-BOARD, 800X?200X250

SMOOTH PLATE, TOWNGAS, 800X9200X250

SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X9200X250
RIBBED PLATE, TOWNGAS, 800X900X250

RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X?00X250
MIXED PLATE, TOWNGAS, 800X200X250

MIXED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X900X250

SMOOTH PLATE, C-BOARD, 800X850X700

RIBBED PLATE, C-BOARD, 800X850X700

MIXED PLATE, C-BOARD, 800X850X700

SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X700
RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X700
MIXED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X700
SMOQOTH PLATE, 800X900X700

SMOQOTH PLATE, C-BOARD, 800X200X700

RIBBED PLATE, 800X900X700

RIBBED PLATE, C-BOARD, 800X200X700

MIXED PLATE, 800X?00X700

MIXED PLATE, C-BOARD, 800X200X700

SMOOTH PLATE, TOWNGAS, 800X200X700

SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X?00X700
RIBBED PLATE, TOWNGAS, 800X?00X700

RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X?200X700
MIXED PLATE, TOWNGAS, 800X900X700

MIXED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X900X700

2 ZONES, UNIT, SMOOTH PLATE, 800X?00X800

2 ZONES, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 800X200X800
2 ZONES, UNIT, RIBBED PLATE, 800X200X800

2 ZONES, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, 800X200X800
2 ZONES, UNIT, MIXED PLATE, 800X200X800

2 ZONES, UNIT, MIXED PLATE, C-BOARD, 800X200X800

Last Updates
Ed. 12/2015
Ed. 05/2016
Ed- 04/2017

Page
all
all
10

Page: 2

Doc. N 82.8091.03

% Components on demand
* Teile auf Anfrage




% Components on demand
% Teile auf Anfrage

Doc. N2 82.8091.03

Page: 3




Mechanical module 1 Zone

Mechanisches Modul 1 Zone

% Components on demand
* Teile auf Anfrage

Doc. N 82.8091.03

Page: 4




n Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::'Iidalerim
1 | 82404401 Kamin Breite 400 Cheminey width 400 abcde
2 | 824292 0G7025 | Fettabschirmblech Grease protection abcde
3 | 827464 0C2496 | Dichtband Sealing tape all types
4 | 827025 Zapfen Tap all types
5 |115 1635 0T1791 | Abschirmschelle Shield clampe all types
6 | 824278 %* Kaminhaube vorne Chimney frontal part abcde
7 | 824277 %* Brennkammer Combustion chamber abcde
8 | 824039 %* Leitblech Brennkammer 4Stk Guide plate combustion chamber 4pcs abcde
9 1824038 Abdeckblech Brennkammer Cover plate combustion chamber abcde
10 | 82.7155 Ablaufrohr zu Schublade Drain pipe to drawer ab
827335 0G7028 | Ablaufrohr zu GN-Schale Drain pipe to GN-Container cde
1M | 822224 0C6200 | Dichtungsmanschette Gasket all types
12 | 82.4280.06 Schubladendeckel Lid to drawer ab
13 | 82.7201 0G6687 | Accuride-Schiene Accuride-Rail ab
14 | 82.4284.02 0G7030 | Schubladenhalter Drawer holder ab
15 |82.4281.02 0G7031 | Schublade Drawer ab
16 | 82.2279 0G7032 | Frontblech Schublade Front panel drawer ab
82.2941 Frontblech Schublade Front panel drawer ab 70M...
17 | 82.2209 0G7033 | Handgriff Handle ab
18 | 82.4279 0G7034 | Schubladenfassung Drawer support ab
82.2942 Schubladenfassung Drawer support ab 70M...
19 |82.4373 0G7035 | Verstarkung Schublade Reinforcement for drawer ab
82.2944 Verstarkung Schublade Reinforcement for drawer ab 7011...
% Components on demand Doc. N 82809]03 Page: 5

% Teile auf Anfrage




Komponenten Oberbau

Components Top

Page: 6

Doc. N 82.8091.03

% Components on demand
* Teile auf Anfrage




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::'Ii(:lerim
1 [82.4292 0G7025 | Fettabschirmblech 400 Grease protection 400 abcde
82.4304 0G7039 | Fettabschirmblech 800 Grease protection 800 faghkl
2 | 827464 0C2496 | Dichtband Sealing tape all types
3 | 827025 Zapfen Tap all types
4 |15 1635 0T1791 | Abschirmschelle Shield clampe all types
5 182102708 %* Bedienblende Fry Top 1/2M G 400 Control panel Fry Top 1/2M G 400 de
821027.28 * Bedienblende Fry Top 1/2M G 400 mit | Control panel Fry Top 1/2M G 400 with b
Schublade drawer
82104908 * Bedienblende Fry Top 1/2M G 400 mit | Control panel Fry Top 1/2M G 400 with a
Schublade drawer
821049.74 * Bedienblende Fry Top 1/2M G 400 Control panel Fry Top 1/2M G 400 c
82102710 * Bedienblende Fry Top M G 800 Control panel Fry Top 1M G 800 kL
821027.29 %* Bedienblende Fry Top M G 800 mit Control panel Fry Top M G 800 with g
Schublade drawer
82104913 %* Bedienblende Fry Top M G 800 mit Control panel Fry Top IM G 800 with f
Schubalde drawer
82.1049.75 * Bedienblende Fry Top M G 800 Control panel Fry Top 1M G 800 h
6 |17011072 0G6833 | Senkschraube M5x25 Countersunk screw M5x25 all types
¥ Toloaf Anirage Doc. Ne 82.8091.03 Page: 7




Mechanical module 2 Zones (FMM)

Mechanisches Modul 2 Zonen (FMM)

|
]
<

| %\
N W

p
[/ )

ST S e S T T T~ ——— = —}\

"/

Components on demand
Teile auf Anfrage

*
*

Doc. N 82.8091.03

Page: 8




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::'Ii(:lerim
1 | 82.4044.03 Kamin Breite 800 Chimney width 800 fghkl
2 | 824036 * Kaminhaube vorne Chimney frontal part fghkl
3 | 824035 * Brennkammer Combustion chamber fghkl
4 824039 %* Leitblech Brennkammer 8Stk. Guide plate combustion chamber 8pcs fghkl
5 | 824038 Abdeckblech Brennkammer Cover plate combustion chamber fghkl
6 | 827155 Ablaufrohr zu Schublade Drain pipe to drawer f g USA
82.7335 0G7028 | Ablaufrohr zu GN-Schale Drain pipe to GN-Container hkl
7 822224 0C6200 | Dichtungsmanschette Gasket all types
8 |82.4280.02 Schubladendeckel Lid to drawer fg
82.0101.1 Deckel zu Korpus Lid to corpus hkl
9 827201 0G6687 | Accuride-Schiene Accuride-Rail fg
10 |82.4284.02 0G7030 | Schubladenauszug Drawer slide fg
1 | 82.4281.02 0G7031 | Schublade Drawer fg
12 | 822279 0G7032 | Frontblech Schublade Front panel drawer fg
82.2941 Frontblech Schublade Front panel drawer fg 7011...
13 | 822209 0G7033 | Handgriff Handle fg
14 | 82.4279 0G7034 | Schubladenfassung Drawer support fg
82.2942 Schubladenfassung Drawer support fag 70M...
15 |82.4373 0G7035 | Verstarkung Schublade Reinforcement for drawer fg
82.2944 Verstarkung Schublade Reinforcement for drawer fag 7011...
¥ Toloa Anrage Doc. N 82.8091.03 Page: 9




Mechanical module for Units (FMM)

Doc. N 82.8091.03

Mechanisches Modul fur Units (FMM)

10

Page:




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::'Ii(:lerim

1 | 824044001 Kamin Breite 400 Chimney width 400 abcde
82.4044.03 Kamin Breite 800 Chimney width 800 fghkl

2 | 824292 0G7025 | Fettabschirmhaube Breite 400 Grease protection width 400 abcde
82.4304 0G7039 | Fettabschirmhaube Breite 800 Grease protection width 800 fghkl

3 | 827464 0C2496 | Dichtband Sealing tape all types

4 | 827025 Zapfen Tap all types

5 |115 1635 OT1791 | Abschirmschelle Shield clampe all types

6 |824278 * Kaminhaube vorne Chimney frontal part abcde
82.4036 * Kaminhaube vorne Chimney frontal part fghkl

7 | 824277 * Brennkammer Combustion chamber abcde
82.4035 * Brennkammer Combustion chamber fghkl

8 | 824039 %* Leitblech Brennkammer 4Stk Guide plate combustion chamber 4pcs |ab cde
82.4039 %* Leitblech Brennkammer 8Stk. Guide plate combustion chamber 8pcs |f g h k L

9 1824038 Abdeckblech Brennkammer Cover plate combustion chamber all types

10 | 827335 0G7028 | Ablaufrohr zu GN-Schale Drain pipe to GN-Container cdehkl

1 | 822224 0C6200 | Dichtungsmanschette Gasket all types

12 | 82.0101.05 0G7044 | Deckel zu Korpus Lid to corpus cde
82010111 Deckel zu Korpus Lid to corpus hkt

13 | 82022301 0G6757 | Deckel Servicefenster Cover service opening chk L

14 | 82.2436.02 0G7049 | Korpus Breite 400 NHC Corpus width 400 NHC C
82.0220.04 Korpus Breite 400 Corpus width 400 de
82.2436.09 0G7047 | Korpus Breite 800 NHC Corpus width 800 NHC h
82.0220.11 0G7046 | Korpus Breite 800 Corpus width 800 kL

15 | 827333 0G7382 | 1/3 GN-Schale 1/3 GN-Bowl cde
1110 1355 0S1733 | 1/1 GN-Schale 1/1 GN-Bowl hkl

16 | 827464 0C2496 | Dichtband seitlich Sealing tape sideways cdehkl

17 | 821041.03 Korpusabdeckung rechts Frontal cover right kL

18 |1701 7002 0G2923 | Facherscheibe M5 Fan washer M5 all types

19 |1701 2579 0G4020 | Schraube 6kt M5x16 Hex screw M5x16 all types

20 | 82104203 Korpusabdeckung links Frontal cover left kL

21 | 82114004 0G7122 | Anschlussdeckel H66 / B400 Lower panel H66 / W400 cd
82140.24 0G7469 | Anschlussdeckel H166 / B400 Lower panel H166 / W400 e
82114008 0G7288 | Anschlussdeckel H66 / B800 Lower panel H66 / W800 h k
821140.28 Anschlussdeckel H166 / B80O Lower panel H166 / W800 l

22 | 86,0001 0G5391 | Fuss 2 200mm Foot 2” 200mm cdhk

23 | 86.2385 0G6140 | Fuss 2 100mm Foot 2” 100mm el

24 | 1701 5051 0G6753 | Facherscheibe M6 Fan washer M6 all types

25 | 1701 2600 OKTQ19 | Schraube 6kt M6x12 Hex screw Méx12 all types

26 | 82035001 Fuss M10 200mm Foot MI0O 200mm cdhk 7141...

27 | 82035002 Fuss M10 100mm Foot MI0 100mm el 7141..

¥ Toloaf Anirage Doc. Ne 82.8091.03 Page: T




Gas heating system

Gasheizsystem

Components on demand
Teile auf Anfrage

*
*

001 - DETAIL ZUNDBRENNER

Doc. N 82.8091.03

Page: 12




Cj@

T = - —
—— (] .
i O = | i

:

15+

PILOT
ADJ.

1
/;a(:
=

f \

H

@

% Teile auf Anfrage

H
] =
%% — 29
i
Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::'Ii:lero"m
1 |827038 Brenner 10 kW Burner 10 kW all types
2 | See nozzle list - DuUse Hauptbrenner Main burner nozzle all types
3 | 727748 020997 | Gegenmutter Counternut all types
4 | 727102 0G3635 | DUsentrager Nozzle holder all types
5 |1701 7504 Blechschraube 4.2x9.5 Tapping screw 4.2x9.5 all types
6 824038 Abdeckblech Brennkammer Cover plate combustion chamber all types
7 | 824290 * Gaszuleitung Brenner Gas line burner abcde
82.404201 * Gaszuleitung Brenner rechts Gas line burner right fghkl
82.4042.02 * Gaszuleitung Brenner links Gas line burner left fghkl
8 |82.7046 L-Verschraubung G3/8” D10 L-Fitting G3/8” D10 all types
9 | 824069 %* Gasrampe komplett 400 Gas line complete 400 abcde
82.4041 %* Gasrampe komplett 800 Gas line complete 800 fghkl
10 [115 1622 Sicherheitstemperaturbegrenzer Saftey temperature limiter all types
M | 824291 * Gaszuleitung Zindleitung Gas line ignition wire abcde
82.404301 %* Gaszuleitung ZUndleitung rechts Gas line ignition wire right fghkl
82.4043.02 & Gaszuleitung Zindleitung links Gas line igniton wire left fghkl
12 | 727742 Verbindungsanschluss Connection port all types
13 | 17012757 0G2960 | Klemmring D4 Clamp ring D4 all types
14 | 829087 * Thermischer Stromunterbrecher GV60 M9x1 | Thermocurrent interrupter GV60 M9x1 | all types
15 | 822437 0G7856 | Mertik Ventil Metik valve all types
16 |82.7003 0G6345 | Drehgriff Mertik Handle Mertik all types
17 | 827566 0G7833 | Drehgriff Handle all types
18 | 827044 050682 | Klemmring D12 Clamp ring D12 all types
19 |82.7045 051950 | Verschraubung D12 3/8“ Fitting D12 3/8” all types
20 |1106 1224 Zindbrenner Ignition torch all types
21 |1701 2503 0G5490 | Schraube 6kt M4x8 Hex bolt M4x8 all types
22 |72.7820 059380 | ZUndkerze Spark plug all types
23 | 1106 1236 0CO0121 | Thermoelementschraube Thermocouple screw all types
24 | 727799 Verbindungsstick D4 Connection piece all types
25 727759 057960 | Anschluss-Elektrode Connection electrode all types
26 727793 0C3162 | Thermoelement Thermocouple all types
27 | 827428 Gasleitung Zindbrenner Gas line Ignition Burner all types
28 | See nozzle list - Dise Zindbrenner Nozzle Ignition burner all types
29 | 827561 0G7885 | Kit Gassteuerung Mertik Kit gas control Mertik all types
% Components on demand Doc. N 82809]03 Page: 13




4_? H ]

N

a <+«
€ 'qav ¢ 'qav I aqy
(o g ¢ ajdno:
S ‘A1°33 ‘20 Qh_mmwwn_
'S 12'S ey |ubyeLo 2 - 912650 10°008L°2L i - - - 6802v0 | 6210822 | 09}k [ - - +£ LE/0ED [ £€/0€-82 | ‘IS L7 "Ld 'LI ‘3N WO | Typqe,y | S*
‘89 64 '$3°'HO ‘38 | gppyeing
[
9e'S LS gy |ubyeLo Lh - 912650 1000822 4! - - - 2802vo0 | rtoszes | ovh | - - 0S 30 ‘HO ‘LY vl .m
dl ‘oY o
: : : ByeL0| 12 - 10°0082" - - - "L08z" - - SI UH L8 MS 1S 39 o}
'S 12°S Gey | u/by 912650 2L 4! 6802V0 | 627108222 | 09'L wae pp— o ONIN LW 1T ] uedoig [ €} | Q
NH ‘14 ‘33 ‘Ma ‘AD ‘z0| /ueing ()
£7'G LLS 16y | ubM6L0 Lt - 912650 10°008L°2L i - - - €012v0 | vo'1o8zeL | ss b | - - L€ d 4}
2072 v.'9 ovg |ubM8L0 Lt - 912650 10°008L°2L i - - - ¥8€6S0 | Zv'10822L | 0S'L | - - de 19 0S INNH ‘"4 ‘9a ‘HO | uedoid | L1
o1z | g0z | eeer |wewsezt| v - cizeso |eo008LeL | 2z - - - | vurevo | eerosses | soz| - - T ) 0z ElY emen | 0
1812 12°02 €/6L |weweezL i - 612650 | 20008L2L L2 - - - 28650 | 81°108L2L | 052 | - - 1 [:740) Ge N _“L”M%_ 6
ajdno)p
. . . . . . . . . 629 . ainssaid | 8
¥8'81 v6'LL GOZL | uwew 9oL Sl - 612650 | 20008L72L L2 - - - vOLevo | 9+'108L2L | Ove | - - +3z G2/02 dd ‘39 JH e m
0z leameN [ £ [ &
¥8'81 v6'LL SOZL | Wew 9ot Gl - 612650 [ 2070082 L2 - - - vo12vo | 9r'toszes | ove | - - 3z 0z 02 7d ‘N1°3a _whm%_ 9|8
Z0 dl‘0od ‘11 ‘’H %
vear | veur | sozr |wewsor| s - cizeso | zooosses| sz - - - | vorevo | ortoszes | ove| - - He 029 0z |22 DEXS1S IS 1d S
ON‘AT'LI'3I WO 'ED| | coe)
145333 %A 'HO LY| |eimien
1812 1102 €L6L |WewezL €l - 612650 [ 200082 L2 - - - 629650 | v L0822L | G52 | - - ST 162D . aH 4
¥8'81 v6'LL GOLL | Wew 9ot i - 612650 | 20008L2L L2 - - - 1802v0 | O¥'L08L2L [ oge| - - HZ 0z €
L€y ov'6€ ep/e | uewoee St - 95€650 | ¥0°008L°2L 0§ - - - 209990 | Le'108L2L | oLy | - - qL ozLoD o as ozLD 2 |od
i)
2e9Y Ly 16’1y | uwewsse Gk - 956650 | ¥0°008L°2L 0§ - - - 6vv020 | 9t'108z2. | ov'g | - - el 0LLD 3s ‘Ma 0LLD L
. anjea . (1 "qqv) oN Hed oN Hed oN Hed
Xen -leujwonN un -wnsuon (ww) g Mw:—ﬁqwm atedg oN SEllV N atedg oNSEllV | W atedg oNSsely | ww | adhy ulE seblsa) -SS34d
assellspuau|ly d9sing sen H3NHNG | | o e ho.m_.:mom AHOOVLYD | 3dAL | oon AHLNNOD 3AdAL SVD
0,02 / 01eg Jequ G'966 NIV fpe | <700 oy | (€799V) Jauing uonub 3 8jzzoN ajzzou Bunsnlpe |lews (2 "aqv) sauing utew 9 9jzzoN ainssaid SvH
ujw/y] uondwnsuod sen uonesay :
¥0'1608'c8 006 /058 /008 XdXXXXXHXIN M1 02/ M 01 dOl Ad4d
N 200 :ebuey Jopo Alojoe Indui 1eay [eulWoN :9ouelddy

a|l9qejuasng / isl| 9|zzoN

06 / G8 /08 sujewdayy

XN|01)D33 hm










